






















































































REPUBLIKA E KOSOVIIS
KUYENNI I KOMUNI|S-SHTTME
Nr.SI -060/01-16004/2{ dati:?7.06.3024

Npi - 0l/2J6 datE; 04.07.2014

Duke u bazuar n6 nenin- r?.3 shkronja (d) si dhe nenin I? shkronja (h) rii Ligiir porv,eteqevetisjen Lokale Nr.03/l-040 i"cue*t* zyrtars e Republik€s se l(osov6s,, Nr.38i2008); Nenin 5 sltkrcrnja (d) te l-i&iit per arsimin ne uonrunat e Repubtikgs s6 KosovgsNr'03/t'-068; $i clho nd haz0 tc nilrit 6 paragrafit s nenpu.agrafi 3.1 t6 UdhgzimirAdministrariv t€ (MASll) t'r-r.15l/20?0, pei o.ivror dhe 
-pcrgjegiosit€ 

e c{re.jtorit cil.re

fvel{-e,sorejtorit te institacionit publik Edukativo-Arsimor ettre afieire* puo*uniri.rsitar *eIteltublikdn e Kosov€s' pro-cedurat e zgiedhjes ot"r" emtrimii.'perfunclirnit t€ kontr.at€s dhe
:lltlTil re p€rl<ohsh6nr; Kuvendi i Komun€s s* shtimes ni mbledhjen e mba;iur me:*4.07 .?$24, nriratoi ket0;

V BNDIM
S'ORNTOHET KOMISIONI PiiR VI,ERiiSIMIN E KANDIDATIIVE S[P-A.S

K ONK U Rs rr piiR" zG JE D r{ JEN tr DnE.r ro niivr- oxn ziivrr.r ilflslDR6,IToIt*ivn :rii INsrI T uc Io NB vE Arr"srMonn Nii KoM uNSiN E sI{TrM[s

I
K*vendi i Komunss sd Shtimes, nd mbledhjen e -vII- t6 rregullt p6r vitiu ?01{, ramhaitur m6: 04'{}7.2024, me shumicfin e votave, rniratoi venilamin p€r formrirnin eK*rnisionit ptsr vlerdsimin e k*ndidatdve qE kan0 konkurruar nii t{ giitha Konkurset
qE do tG-shpallen nga DKA-ja pEr postin e irejtorit, perkatosisht zeveirtgs-ctrejtorit, neInstit$cisnet edukativo-arsimore ts komungs re Snii*e*, me mnnd*t njE {l) vjeqar deri
mit 04"07.2025, si vijon:

I' z.Rexhep rrasani - Drejtor n6 SHMU ,oEmin Duraku,, n6 shtime,
?' znj'Fericle Qoffolli'Lubishttni, mEsimdhsn6se nij Univerzirctin e Shkcnetve t6Aplikuara na.Ferizaj, e psrfirq€suar nE Komision si eksperte e pevarur nga

fusha e Arsimit.

II
Ky vendiln hyn n6 f}qi 

]5. dite nga dita e rexhistrimit r:s zyr:tsn e prorokolit te Ministrisg
p0rglegidse pdr cleverisje lokale, si dhe publikimil nB ueb. faqen e Komungs s€ Shtinles.

III
Vendirni u d€rgohet: Arkivit, An0tar0ve td Komisiolrit, Drejtorise pcr Arsim, Kryerarit te
Kcmunss, Ministrisd psr Adrninislrimin e Pushretit Lr:kal clhe Zyres per lnlbrmim.
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Kryesuesi i l(uvendit'.


